Item dorsale aliud rubeum cum albis leonibus

Item dorsale tertium rubeum cum diversis scutis

Item dorsale quartum parvum crocei coloris cum vispilionibus²

Item tapetum unum crocei coloris cum rubeis rosis

Item tapetum aliud viridis coloris cum diversis scutis

Item tapetum parvum planum de viridi colore

Item duo tapeta palliata crocei coloris cum Papegeyes [et rubei]
coloris cum albis rosis

Item .vj. bankaria rubea cum albis rosis

Item .duo bankaria cum diversis bestijs in tabernaculis

Item .duo bankaria diversi coloris cum diversis bestijs in Nodis

Item .Bankar² novum de Taune cum cervo canibus et coniculis et ar[boribus].

Item bankar² diversi coloris cum diversis scutis in nodis

Item bankarium viride cum rosarijs

Item bankar² crocei coloris cum aquilis

Item bankar² crocei coloris cum leonibus et floribus gladue
inffrectis.

Item .duo bankaria alba cum rosis albis in marginibus

Item .bankar² viride largum et vetus cum diversis scutis.

Item .bankarium palliatum vetus

Item .duo manutergia

Item .quissini magni cooperti cum rubeo samitto .ij.

Item .quissinus magnus quartus coopertus cum panno aurino.

Item .vj. alij quissini parvi cooperti ex una parte cum panno
aurino

Item .quissini crocei coloris cum Papegeys .vij.

¹ Mattresses.

² Sic for *vespertilionibus*, i.e. butterflies.